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CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE TUBERIA Y ACCESORIOS DE FUNDICION DUCTIL  DE 

DIÁMETRO NOMINAL  80 A 350 MM  

 

EXPTE: DT-19-03 

 

Preguntas y Respuestas 20190514 

Pregunta:  

Para cumplimentar el DEUC, se explica que debemos recoger diversa información que está 
explicitada en diversos puntos del anuncio de la licitación. No logramos encontrar en el anuncio, 
dichos puntos a los que se refieren, y que están destinados a rellenar la hoja nº 1 del DEUC. 
 
Respuesta: 

HTML: 

 http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207895-2019:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es 

PDF: 

 http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207895-2019:PDF:ES:HTML 

 
Pregunta: 
 
En este concurso, ¿qué sección de la parte IV se debe cumplimentar? 

 Respuesta:  

Únicamente aquella que se pueda obtener del anuncio en el Suplemento al Diario Oficial de la 
Unión Europea. 
 

A Coruña, 14 de mayo de 2019 

La mesa de contratación de Emalcsa 

 

 
 


